AHrnuinckmi 3aetpak 790

Pycckui 3aetpak 690
AnuHuua-rnasyHbs 290
Omner 390

lopsunit bytepbpos 390

C AOKTOpCKOM konbacoi

Bpyckerra 490
C pVETOM M3 TyHLA
CbIpHHMKH 490

JKapeHble 6akna>kaHbl
NO-TPY3MHCKM

AccopTi 13 rpy3MHCKMUX CbIpOB

AomawHsa byppata ¢ Tomaramu

Mopckon ex
Yctpuubl

Taprap u3 vepmepckon
rOBSLAMHbI

Taprap 13 ¢dopenu c aBokaao

Kapnauuo 13 roBsAmuHbI
C TproderbHbIM akonu

Accopt U3 coneHumn

AtnaHTtMueckas cenbAb
C KapTodenem

Accopt1 u3 cana
Burenno toHHaro
OsowHas Tapernka
Byrepbpoa ¢ TyHUOM

Byrepbpoa ¢ 6anmickoi
KMAbKOW M SMLIOM

AnpaH

®PupmeHHbIN «Llesapb»
Ha MaHrane c KpeBeTkamu

®PupmeHHbIN «Llesapb»
Ha MaHrane ¢ LbINfIeHKOM

Tennbin canar c kypuuen
M KOMUYEHbIM CbIDOM CYSTyTyHU

Canar 13 neuyeHbIX oBoLLEMN
C pMeTOM n3a aTJ'IaHTW—IeCKOVI cenbAMn

lpeueckui canar

Canar c xpycrawmmm
6aknaxkxaHamu

Canar y36ekckui «SIHrUnmKk»
C I'OBH,A,I/IHOI\/Jl N CBEXMMU OBOLLAMM

Onuebe ¢ LbINNEeHKOM
OnuBbe ¢ konbacom
Ceneaka noa, wy6o

Canar «Mumo3za»
C HEPKOM ropsyero KonyeHus

BuHerper

3eneHbIM canar
C aBOKaAO 1 Hobamu sAaMame

Canar no-rpy3uHcku
CO cneunsamm / C TPELKMM OpEXOM

Canar c roBsi>kbMM SI3bIKOM
7] MapMHOBaHHbIM OI'prI.OM

Canar c tennbiM nococem
TOMNEHBIM B MEAOBO-TOPYMYHOM COYyCe

OscsiHas

MweHHasn
C rpyLuem

590

690
1190
490
590
690

1090
590

590
490

590
890
890
350
290

250

790
690
790
390

890
690

790

390
390
690
590

390
690

790/890
790

890

350 C 1BOpOrom
490 u sabrnokamu

C msacom

Knaccuueckme

GnUHbI

no-aA>KapcCKH

no-MerpefnibCku

C rpyLuiemn, roproH3ornou
U TPELLKMMM OpEeXamm

C CbIPOM
¢ 6apaH1HOM

C TenATMHOM

C Kypuuen

¢ 6bapaHuHOM

Kapropenem
3eneHblo
CbipoM

ArHeHKOM

C BMLUHEMN

C Kapropenem

C KapernbckoWu popernblo

U CYAaKOM
cubupckue

Xapuo ¢ roBsAMHOM

AoMmawHui cyn

13 GEPMEPCKOro LbinneHka

Kapenbckas yxa

C GOpenbto M CrMBKaMu

BopL ¢ namnyikom

TbikBEHHBIM Kpem-cyn

Cyn 13 necHsbix rpubos

C NTUTUMOM
ConsHka

Tom 9m

KEWB3K
HA BCE MEHIO

MIRSUPREME

noapobHee Ha
vamprivet.ru

umetoTes or|

%

Pamerma

490

690
190

690
690
890

390
490
490

290
350

290
390
490
590

490

490

790

590

590
450

790

590
450
590

690
890

XuHkanu 1 wr. 190
c cbipom / ¢ BapaHuHoit /
CO CBUHWHOM M rOBAANHOM

KpeBeTtku xapeHble ¢ YeCHOKOM 890
Mnos no-6yxapcku ¢ Kypuuei 790
Mnoe ysbekckui ¢ GapaHMHOM 1190
Byprep 890
LLlaBepma 13 KypumLbl 690
BudLitekc U3 ropsAmnHbI 990
C XapeHbiM KapTqueneM N BULLUHEBbLIM COYCOM

Cyaak 890
XapeHHbIN No-AOMaLLHeMy / Ha napy

C COYyCOM NO-NOSbCKH

AoMallHue Kotnertbl U3 roBSAMUHBI 690
Moxxapckas kotnera 690
C KapTtoderbHbIM nope

fony6ubl AoMmawHue 650
BedcrporaHos 1090
C KapTtoderbHbIM Nope

WH1uenb M3 MHAEMKH 790
C CbIPOM 1 HapLuapabom

KypuHas rpyaka 790
B IMMOHHOM coyce ¢ 6eibu kaptodernem

TensaubM Wweukm c niope 1090
®Pune 1pecku 990
¢ kabaykammn C COyCOM MOpHE

PbibHble KoTneTbl 990
C KapTtoderbHbIM Nope

U3 KypuHoro 6eapa 790
U3 MHAEMNKM 890
U3 CBMHMHbI 890
U3 KypMLbl 690
C KapTrodenem «ARAax0» 1 MapPUHOBAHHBIM FTyKOM

u3 GapaHMHbI 1090

C KapTodenem «ANAXO» U MAPUHOBAHHBIM JTYKOM

OBoLwHOM WwawnbIK 590
Kape sirHeHka 1590
MeaanboHbi 1590
13 rOBSXbEMN BbIPE3KM C KapToderem «AAaxo»

CrpunnoiH c nepeyHbIM COyCoM 2990
Bbaeer c kaprodenem Aaaxo 1690
®Popenb Ha rpune 1990
Cubac Ha rpune 1990



O3HaKkoMUTbCA
C poTorpadUsMm MeHIo

BEPAHA

by Ginza Project

dnoHud >
Cawwmmm Cywm Ocrtpbie cywm 3aneueHHble cyLum
Kpeeetka 690 Kpeeetka 290 Kpeeetka 290 Kpesetka 290
Nococsb 790 Nococb 290 Nococb 290 Nococsb 290
Yropb 690 Yropb 290 Yropb 290 Yropb 290
TyHewn, 790 TyHew, 290 TyHew, 290 TyHen, 290
Kpab 1490 Kpab 490 Kpab 490 Kpab 490
Poriniei 3aneueHHble pornsbi
Orypeu 290 Ocrpbin xpycrawmm 890 KanudopHus 1190 Yropb 890
TyHew, c Kkpabom
ABokaao 450 Kpab 1190
C kpeBetkom 1290 KanundopHus 890
Nococsb 790 B Temnype cyrpem Nococb 990
TyHew, 690 dPunaasenbvouns 1290 KanudopHus 990
¢ nococem c nococem
K 590
peserea CnuBouHbIM ponn 890
C yrpem
[IacTa ['apHUDPHI NecepTHl
Cnaretn 990 KaprodenbHoe niope 290 MopkoBHbIH TOPT 490
C MOpPEenpPoOAYKTamH C LMTPYCOBbIM Xene U Kapamerbio
Kaprooenb ¢opu 350
Kap6oHapa 790 ducrawKosbIM pyner 590
Kaprodenb «Aiaaxo» 290
®Papoanne 990 LokonaAHbIM doHAAH 890
C KONUYeHbIM NTOCOCEM >KapeHbii kaprodens ¢ rpubamm 490
Mea.oBuk 790
MommaopuHu 590 Puc 290
Yuakenk 590
®DeTyunHu ¢ KpeBeTKaMM 790 Puc c oeoLuamm 390
U kabaukamm HanoneoH 590
B CIIMBOYHOM CoOyce LLlaMnMHBbOHBI KapeHble 490
CO CITMBOYHbIM MACTIOM W YKPOMOM MupoxxHoe «KaproLwika» 490
Tennbi MakoBbIM Nupor 690
Topr ¢ rpeuxrmm opexamm 690
[Inuma Xaed
Kode no-cyxymcku 390
MenepoHu 790 INenewka c TonneHbiM Macnom 250 ®pykrosas 1apenka 2290
Kap6oHapa 790 dokayua c necro 290 MoposxeHoe 250
Maprapura 490 ®okayya ¢ po3MapMHOM 290 gﬂg?ﬁj‘foé OL:C}KEJJ:llngHiié .
BerumHa-rpubnbl 690 dokauyua c Tomaramu 290 BapeHbe 200
4 cbipa 990 XnebHas kopauHa 390 KnyBHuka / Manka / enwka / abpukoc
Mea, 290

FIMNOBBIN / TPEUULLHBIV

Mea,
KaLLTaHOBbIN



