

Завтраки

Английский завтрак	790
Русский завтрак	690
Яичница-глазунья	290
Омлет	390
Горячий бутерброд с докторской колбасой	390
Брускетта с риетом из тунца	490
Сырники	490

Каша

Овсяная	350
Пшеничная с грушей	490



Блины

С творогом и яблоками	490
С мясом	690
Классические блины	190

Холодные закуски

Жареные баклажаны по-грузински	590
Ассорти из грузинских сыров	690
Домашняя буррата с томатами	1190
Морской еж	490
Устрицы	590
Тартар из фермерской говядины	690
Тартар из форели с авокадо	1090
Карпаччо из говядины с трюфельным айоли	590
Ассорти из солений	590
Атлантическая сельдь с картофелем	490
Ассорти из сала	590
Вителло тоннато	890
Овощная тарелка	890
Бутерброд с тунцом	350
Бутерброд с балтийской килькой и яйцом	290
Айран	250

Салаты

Фирменный «Цезарь» на мангале с креветками	790
Фирменный «Цезарь» на мангале с цыпленком	690
Теплый салат с курицей и копченым сыром сулугуни	790
Салат из печеных овощей с риетом из атлантической сельди	390
Греческий салат	890
Салат с хрустящими баклажанами	690
Салат узбекский «Янгилик» с говядиной и свежими овощами	790
Оливье с цыпленком	390
Оливье с колбасой	390
Селедка под шубой	690
Салат «Мимоза» с неркой горячего копчения	590
Винегрет	390
Зеленый салат с авокадо и бобами эдамаме	690
Салат по-грузински со специями / с греческим орехом	790/890
Салат с говяжьим языком и маринованным огурцом	790
Салат с теплым лососем томленым в медово-горчичном соусе	890

Горячие закуски

Хачапури	
по-аджарски	690
по-мегрельски	690
с грушей, горгонзолой и грецкими орехами	890
Чебурек	
с сыром	390
с бараниной	490
с телятиной	490
Самса	
с курицей	290
с бараниной	350
Кутабы	
с картофелем	290
с зеленью	390
с сыром	490
с ягненком	590
Вареники	
с вишней	490
с картофелем	490
Пельмени	
с карельской форелью и судаком	790
сибирские	590

Супы

Харчо с говядиной	590
Домашний суп из фермерского цыпленка	450
Карельская уха с форелью и сливками	790
Борщ с пампушкой	590
Тыквенный крем-суп	450
Суп из лесных грибов с птицей	590
Солянка	690
Том Ям	890



Горячие блюда

Хинкали 1 шт. с сыром / с бараниной / со свининой и говядиной	190
Креветки жареные с чесноком	890
Плов по-бухарски с курицей	790
Плов узбекский с бараниной	1190
Бургер	890
Шаверма из курицы	690
Бифштекс из говядины с жареным картофелем и вишневым соусом	990
Судак жареный по-домашнему / на пару с соусом по-польски	890
Домашние котлеты из говядины	690
Пожарская котлета с картофельным пюре	690
Голубцы домашние	650
Бефстроганов с картофельным пюре	1090
Шницель из индейки с сыром и наршарабом	790
Куриная грудка в лимонном соусе с бейби картофелем	790
Телячий щечки с пюре	1090
Филе трески с кабачками с соусом морне	990
Рыбные котлеты с картофельным пюре	990

Мангал

Шашлык	
из куриного бедра	790
из индейки	890
из свинины	890
Люля-кебаб	
из курицы	690
с картофелем «Айдахо» и маринованным луком	
из баранины	1090
с картофелем «Айдахо» и маринованным луком	
Овощной шашлык	590
Каре ягненка	1590
Медальоны	1590
из говяжьей вырезки с картофелем «Айдахо»	
Стрип loin с перечным соусом	2990
Бавет с картофелем Айдахо	1690
Форель на гриле	1990
Сибас на гриле	1990





ВЕРАНДА

by Ginza Project



Ознакомиться
с фотографиями меню

Япония

Сашими

Креветка	690
Лосось	790
Угорь	690
Тунец	790
Краб	1490

Суши

Креветка	290
Лосось	290
Угорь	290
Тунец	290
Краб	490

Острые суши

Креветка	290
Лосось	290
Угорь	290
Тунец	290
Краб	490

Запеченные суши

Креветка	290
Лосось	290
Угорь	290
Тунец	290
Краб	490

Роллы

Огурец	290
Авокадо	450
Лосось	790
Тунец	690
Креветка	590

Запеченные роллы

Угорь	890
Краб	1190
Лосось	990

Пasta

Спагетти с морепродуктами	990
Карбонара	790
Фарфалле с копченым лососем	990
Помидорини	590
Фетучини с креветками и кабачками в сливочном соусе	790

Гарниры

Картофельное пюре	290
Картофель фри	350
Картофель «Айдахо»	290
Жареный картофель с грибами	490
Рис	290
Рис с овощами	390
Шампиньоны жареные со сливочным маслом и укропом	490

Десерты

Морковный торт с цитрусовым желе и карамелью	490
Фисташковый рулет	590
Шоколадный фондант	890
Медовик	790
Чизкейк	590
Наполеон	590
Пирожное «Картошка»	490
Теплый маковый пирог	690
Торт с грецкими орехами	690
Кофе по-сухумски	390
Фруктовая тарелка	2290
Мороженое пломбир / шоколадное / фисташковое / клубничное	250
Варенье клубника / малина / вишня / абрикос	290
Мед липовый / гречишный	290
Мед каштановый	590

Пицца

Пеперони	790
Карбонара	790
Маргарита	490
Ветчина-грибы	690
4 сыра	990

Хлеб

Лепешка с топленым маслом	250
Фокачча с песто	290
Фокачча с розмарином	290
Фокачча с томатами	290
Хлебная корзина	390